

Rauff Ejendomme A/S

Amerikavej 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 25631064

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Jes Dahl Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rauff Ejendomme A/S
Amerikavej 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25631064
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Per Rauff Mikkelsen
Lars Taarn Pedersen
Gert Jensen Flindt

Direktion

Per Rauff Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 171 t.kr. Resultatet er utilfredsstillende og skyldes hovedsageligt realisering af tab ved salg af ejendom i Hjallerup på ca. 2,4 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.441.727	5.461.135
Personaleomkostninger	1	(393.416)	(94.062)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.368.440)</u>	<u>(629.592)</u>
Driftsresultat		1.679.871	4.737.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.879)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		165.901	148.590
Andre finansielle indtægter		0	184
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.870.303)</u>	<u>(1.950.914)</u>
Resultat før skat		(75.410)	2.935.341
Skat af årets resultat	3	<u>246.824</u>	<u>(629.012)</u>
Årets resultat		171.414	2.306.329
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.700.000
Overført resultat		<u>171.414</u>	<u>(2.393.671)</u>
		171.414	2.306.329

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		25.066.830	49.406.370
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.382.508	0
Materielle anlægsaktiver	4	27.449.338	49.406.370
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.129.489	0
Finansielle anlægsaktiver	5	1.129.489	0
Anlægsaktiver		28.578.827	49.406.370
Fremstillede varer og handelsvarer		20.101.045	20.101.045
Varebeholdninger		20.101.045	20.101.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.619.226	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.801.743	4.476.028
Andre tilgodehavender		110.013	27.549
Tilgodehavender		13.530.982	4.503.577
Likvide beholdninger		243.250	552.935
Omsætningsaktiver		33.875.277	25.157.557
Aktiver		62.454.104	74.563.927

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		856.000	856.000
Overført overskud eller underskud		16.084.930	15.699.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>4.700.000</u>
Egenkapital		<u>16.940.930</u>	<u>21.255.808</u>
Udskudt skat		<u>1.985.126</u>	<u>2.780.413</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.985.126</u>	<u>2.780.413</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>36.626.180</u>	<u>44.033.074</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>36.626.180</u>	<u>44.033.074</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.468.077	1.555.239
Bankgæld		306.851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	107.708
Gæld til tilknyttede virksomheder		941.357	0
Skyldig selskabsskat		608.740	409.426
Anden gæld		<u>3.570.592</u>	<u>4.422.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.901.868</u>	<u>6.494.632</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.528.048</u>	<u>50.527.706</u>
Passiver		<u>62.454.104</u>	<u>74.563.927</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	856.000	15.699.808	4.700.000	21.255.808
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.700.000)	(4.700.000)
Værdireguleringer	0	273.985	0	273.985
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(60.277)	0	(60.277)
Årets resultat	0	171.414	0	171.414
Egenkapital ultimo	856.000	16.084.930	0	16.940.930

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	360.548	85.955
Pensioner	28.844	6.877
Andre omkostninger til social sikring	3.372	540
Andre personaleomkostninger	652	690
	393.416	94.062
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	514.035	629.592
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1.854.405	0
	2.368.440	629.592
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	548.463	320.651
Ændring af udskudt skat	(538.407)	603.298
Regulering vedrørende tidligere år	(256.880)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(294.937)
	(246.824)	629.012

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	55.569.898	0
Tilgange	828.900	2.382.508
Afgange	(27.472.296)	0
Kostpris ultimo	<u>28.926.502</u>	<u>2.382.508</u>
Af- og nedskrivninger primo	(6.163.528)	0
Årets afskrivninger	(514.035)	0
Tilbageførsel ved afgange	2.817.891	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.859.672)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.066.830</u>	<u>2.382.508</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
		<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		1.180.368
Kostpris ultimo		<u>1.180.368</u>
Andel af årets resultat		42.915
Andre reguleringer		(44.762)
Opskrivninger ultimo		<u>(1.847)</u>
Nedskrivninger af goodwill		(49.032)
Nedskrivninger ultimo		<u>(49.032)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.129.489</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.468.077	1.555.239	36.626.180	4.447.333
	<u>1.468.077</u>	<u>1.555.239</u>	<u>36.626.180</u>	<u>4.447.333</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rauff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Opført under henholdsvis grunde og bygninger og varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 45.167.875 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve på i alt 13.300 t.kr.
